γ'. Τότε καὶ ποιμήν τις ἀντιποιήσασθαι βασιλείας
ἐτόλμησεν Ἀθρογαῖος ἔχαλετο. Προύξενε δ’ αὐτῷ
50 τὴν ἐλπίδα σώματος Ισχὺν καὶ ψυχὴν θανάτου καταφρο-
νῦσα, πρὸς δὲ τούτοις ἀδελφοὶ τέσταρες δμοιοι. Τού-
των ἔκάστῳ λόγον ὑποζεύχας ἐνοπλὸν ὕσπερ στρατηγοῖς

Romanos excitavit partim operum ruina, partim hominum
strages: quumque regiam obsedissent, omnibus minitabantur
exitium, nisi quam primum discederent. Nam Sabino se-
curitatem præstare policebantur, si cum legione exire vellet.
Quin et ipsis opitulabantur regiorum quamplurimi, qui ad
eos transfugerant. Verum pars bellicosissima, Sebastenorum
tria millia, illisque præfecti Rufus et Gratus, hic quidem
peditibus regiis, Rufus vero equitibus (quorum in utroque
etiam sine copiis illos secutis propter strenuitatem et scientiam
vertebatur belli fortuna), Romanis se adjungebant. Et
Judæi quidem obsidioni instabant, simul et castelli mœnia
oppugnantes, et ad Sabinum clamantes ut discederet, neque
ipso impeditret, tam diu patriis viventes legibus. Sabino
quidem non dispicebat ut clam abiret, haud vero sidebat
promissis, et eorum lenitatem insidiarum esse illecebram
suspicabatur; quodque Varum etiam in auxilium venturum
exspectaret, obsidionem perferebat.

CAP. IV. (VI.)

Eodem autem tempore per Judæam plurimis in locis facti
erant tumultus, multosque ad regnum affectandum tempus
impellebat. Sane in Idumæa duo millia veteranorum qui sub
Herode militaverant, sumptis armis conspirarunt et cum re-
giis dimicabant; adversus quos prælibabatur Achiabus, regis
sobrinus, ex locis editis munitissimisque, quod conflictum in
campestribus vitaret. In Seppori autem Galilææ Judas, filius Ezechiae latronum principis (qui regionem olim incur-
sibus vastaverat et ab Herode rega captus erat), non parva
multitudine coacta, in regia armamentaria irrumpit, quum-
que suos armis instruxisset, potentias appetentes adoritur.

2. In Peræa etiam Simon quidam e servis regiis, pulchritudine simul et amplitudine corporis fatus, sibimet etiam diadema imponit; cum latronibus vero, quos congregaverat, regionem peragrans, et regias apud Hierichuntēm et multa alia magnifica deversoria incendit, facilem sibi prædam ex igne comparans. Omnesque domus ornata de-
coratas cremare occupasset, nisi Gratus, regiorum peditum
dux, assumptis ex Trachone sagittariis et Sebastenorum pu-
gnaciis, ei obviam ivisset. Et peditum quidem multi in
pugna interierunt, Simonem vero ipsum, per vallem arduam
fugientem, succidit Gratus, illique dum fugeret cervicem iuctu
transverso amputavit. Incensa autem est et Jordani vi-
cina regia apud Betharamathum, quum alii nonnulli ex Pe-
ræa seditionem movissent.